
WC-Komplett-Element für Trockenbau, behindertengerecht

Montage- und Betriebsanleitung

WC complete element for covering with plasterboard, for handicapped people

Assembling & operating manual 
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Sanitärtechnik Eisenberg GmbH

In der Wiesen 8

07607 Eisenberg

DoP Nr. 14055

CC 121-S-FO-2V-2C

Personal hygiene

16.701.**

16.70
.**2

16.7
.**

35

16.7
.**

36

16.70
.**7

16.7
.**

33

16.70
.**3

16.70
.**4

16.70
.**5

16.70
.**6

Montage

Montage

16.734.**

clic 2

clic

1

3

2

6L / 7
L

4L6L / 7
L

4L

6L / 7
L

4L6L / 7
L

4L

1

2

53

27

27

4

1

2

3

6L / 7
L

4L

4

1

3

2



6L / 7
L

4L

2

1

3

5

2x

2x

2 x 12,5 mm

0-1,7 m

4 x

1,7 m

230 V

6 V

XX.XXX.XX..XXXX

1

2

3

2

1

21

4

6L / 7
L

4L

6L / 7
L

4L

350 m
m

1

2

5 mm

3

230 V

6



ø 29 - 36 mm

6 V

6 V

6 V DC

SANITWCFSSETN

05.014.00..0000

SANITWC2KSETN

05.016.00..0000

16.741.00..0000 03.516.00..0000

03.162.00..0000

16.700.00..0000

16.704.XX..0000

230 V AC

230 V AC

6 VDC

6 VDC

230 V AC

6 VDC

WC-Steuerung, codiertes Funksignal

WC-control by encoded radio signal

WC-Infrarotsteuerung, S 705, Ausführung Edelstahlplatte
WC-infrared controlled flash plate S 705 stainless steel
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WC-Steuerung - 2 Kabel, nach DIN 18024 T2

WC-control by 2 cables according to DIN 18024 T2
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             KBN

1 Universal-Füllventil    Universal "oat valve  YSA2500100  25.001.00..0003

2 Anschlussset für UP-Spülkasten INEO  Connection set INEO  YSA0397500  03.975.00..0000

3 Aussteifungsbrücke für UP-SPK INEO  Sti#ening bridge   YSA0420400  04.204.00..0000

4 Bauschutz mit Deckel    Protection box with cover YSA1603000  16.030.00..0000

5 Auslaufgarnitur     Flush valve    YSA0398200  03.982.00..0000

6 WC-Befestigung M12    Bolts for WC-pan $xation M12 YSA0182700  01.827.00..0000

7 Anschluss-Set     Connecting set   YSA5893300  58.933.00..0000

8 Kombischelle     Pipe support clip   YSA0182100  01.821.00..0000

9 WC-Anschlussbogen 90°, DN 90  WC connector 90°, DN 90 WCWBS90   58.904.00..0000

10 Übergangsmu#e DN 90 / DN 100          Seal DN 90 / DN 100      WCWBU11090  58.211.00..0000

11 Spülbogen      Flush bend        01.854.00..0000
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VIS Vorwand-Installationssystem 
Vormontierte Elemente | Schienen-Befestigungssystem | Barrierefrei

CONNECT Rohrinstallation, Fittingsysteme 
Presssystem | Stecksystem | Mehrschicht-Verbundrohre

FLEX Isolierungen 
Kälte | Wärme | Solar

FLAM Brandschutzabschottungen 
Manschette | Tape | Kitt | Mörtel

CLIC Befestigungs- und Montagesysteme 
Rohrschellen | Montageschienen

EASYSTORE Lagermanagementsystem 
Regal | Etikett | Barcode | Karton

TOOLS Werkzeuge, Arbeitsmittel 
Trennscheiben | Werkzeugkoffer

CLEAR Wasseraufbereitung 
Filtration | Enthärtung | Schutz

FLOW Pumpen 
Tauchpumpen | Hebeanlagen

CARE Chemiewirkstoffe 
Anwendungssysteme | Wartung | Reinigung | Instandhaltung | Baustoffe

CONEL – der beste Freund des Installateurs.
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